宍粟市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和６年３月13日

宍粟市長 福 元 晶 三

宍粟市条例第８号

宍粟市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例

宍粟市職員の育児休業等に関する条例（平成17年宍粟市条例第38号）の一部を次のように改正する。

次の表の左欄に掲げる規定を同表の右欄に掲げる規定に改める。

改  正  前 改  正  後

（育児休業をしている職員の期末手当等の支給）

第７条 ［略］

２ 基準日に育児休業をしている職員（地方公務員法第22条の２第１項に規定

する会計年度任用職員を除く。）のうち、基準日以前６か月以内の期間にお

いて勤務した期間がある職員には、当該基準日に係る勤勉手当を支給する。

（育児休業をしている職員の期末手当等の支給）

第７条 ［略］

２ 基準日に育児休業をしている職員のうち、基準日以前６か月以内の期間に

おいて勤務した期間がある職員には、当該基準日に係る勤勉手当を支給する。

備考 この表において、下線を付した部分は改正箇所を示し、［ ］の記載は注記である。

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。